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عنوان جلسه: ارائهی گزارش فعالیتهای منطقه ۷ آمایشی در راستای تدوین درسنامههای بومی رشته پرستاری 
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١٤:۳١٤:٠٠-٠ داخلی جراحی ۲ خانم دکتر مسعودی علوی 

١٤-١٥:٠٠:۳٠ مراقبتهای ویژه خانم دکتر اقبالی 

١٥:۳١٥:٠٠-٠ پرستاری فوریتها خانم دکتر علی اکبری 

١٥-١٦:٠٠:۳٠ داخلی جراحی ۳ خانم دکتر فرضی 

١٦:۳١٦:٠٠-٠ بزرگسالان یک خانم دکتر فرنیا – آقای دکتر واعظی 

شرح جلسه: 

     یکشنبه ۳۰ آبانماه ۱۴۰۰، جلسهی «گزارش فعالیتهای منطقه ۷ آمایشی در راستای تدوین درسنامههای بومی رشته پرستاری» به 
صورت مجازی برگزار شد. ابتدا دبیر کارگروه توسعه علوم پرستاری ضمن خوش آمدگویی به روند فعالیت در راستای تهیه و تدوین درسنامه 

بومی پرستاری و دریافت درفت اولیه از مسئولین درسنامه ها تا پایان مهرماه اشاره کردند. 

ابتدا خانم دکتر مسعودی علوی گزارش فعالیتهای تدوین درسنامه داخلی جراحی ۲ بیان کردند: با توجه به اینکه مسئولیت این درسنامه  -۱
یک سال است که به ایشان واگذار شده است با فراخوان مجدد و ترمیم اعضای فعال در تدوین درسنامه به پیشبرد کار همت پرداخته 
شد. اکنون مبحث تنفس آماده است. فرایند تدوین مبحث قلب ادامه دارد. مبحث دستگاه تناسلی و بیمای زنان به دلیل حجم کار 
فعالیت کمتری انجام گرفته است. در آخر پیشنهاد شد جداسازی مبحث کلیوی ادراری از مبحث دستگاه تناسلی و بیماری زنان به دلیل 
حجم زیاد مطالب ارائه شد. پیشنهاد گردید پیشبرد اهداف در مبحث کلیوی ادراری تسریع شود. مقرر گردید با رعایت استاندارد الگوی 

نگارش ارائه شده توسط دبیرخانه کارگروه تحویل داده میشود.
۲- سپس سرکار خانم دکتر اقبالی گزارشی از پیشرفت درسنامه ی مراقبتهای ویژه را ارائه کردند. با توجه به حجم زیاد مطالب و منطبق 
نبودن با استاندارد ارائه شده، به بررسی مجدد مطالب ارائه شده پرداخته شد و مورد دیگر قابل تامل، تفاوت دیدگاه برخی از استادان 
فعال در مبحث مذکور می باشد. با هماهنگی های به عمل آمده با استادان مقرر گردیده است که تا پایان نیم سال اول سال تحصیلی 
 Icu همودیالیز و ،ccu جاری با توجه به مطالب تدریس شده و تعدیل حجم مطالب در این زمینه، مبحث مربوطه ارائه شود. سه مبحث
در دستور کار است. نکته قابل توجه اینکه اعضای مولف درسنامه مذکور از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان می باشد و مسئول تدوین 
درسنامه پرستاری ویژه اذعان داشتند که درسنامه صرفا به نظرخواهی اعضای هیات علمی در سطح دانشگاههای کشور خواهد رسید. 

مقرر گردید با رعایت استاندارد الگوی نگارش ارائه شده توسط دبیرخانه کارگروه تحویل داده میشود.
خانم دکتر علی اکبری علی رغم هماهنگی قبلی، به دلیل مشکلات شخصی نتوانستند در جلسه حضور پیدا کنند. -۳

خانم دکتر فرضی گزارشی از پیشرفت درسنامه ارائه گردید. جهت درسنامه مذکور با مشخص شدن سرفصل ها، تقسیم کار صورت گرفته  -۴
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است. مباحث سوختگی، چشم، گوش و اتاق عمل تکمیل گردیده است. از چهار مبحث این درسنامه، مباحث اعصاب و خون به دلیل 
مشغله اعضای هیات علمی، فعالیت محدودی صورت گرفته است. مقرر گردید با رعایت استاندارد الگوی نگارش ارائه شده توسط دبیرخانه 

کارگروه تحویل داده میشود.
آقای دکتر واعظی گزارشی از پیشرفت درسنامه بزرگسالان یک را ارائه کردند. با توجه به اینکه محتوای درسنامه گوارش آماده شده است  -۵
با اعضای هیات علمی دانشکده های دیگر هماهنگ شده و برای بررسی و ارزیابی مطالب گردآوری شده، هنوز بازخوردی از آنها دریافت 
نشده است. مقرر گردید: با پیگیری و دریافت گزارش درسنامه مذکور آن را به دبیرخانه کارگروه تحویل نمایند. همچنین مبحث آب 
الکترولیت هم آماده شده است و با هماهنگی خانم دکتر فلاحی تحویل دبیرخانه کارگروه داده شود. مقرر گردید با رعایت استاندارد 

الگوی نگارش ارائه شده توسط دبیرخانه کارگروه تحویل داده میشود.
خانم دکتر فرنیا گزارش پیشرفت درسنامه ارتوپدی (اسکلت – عضلانی) را بیان کردند: محتوای درسنامه مذکور آماده می باشد. مقرر  -۶

گردید با رعایت استاندارد الگوی نگارش ارائه شده توسط دبیرخانه کارگروه تحویل داده میشود.

زمان پایان زمان شروع مسئول پیگیری مصوبات جلسه

۱۴۰۰/۹/۳۰ ۱۴۰۰/۸/۳۰ خانم دکتر مسعودی علوی ارسال پیش نویس مبحث تنفس به دبیرخانه کارگروه -۱

۱۴۰۰/۱۱/۳۰ ۱۴۰۰/۸/۳۰ خانم دکتر مسعودی علوی تفکیک مبحث کلیوی اداری از مبحث بیماری دستگاه تناسلی و بیماری زنان -۲

۱۴۰۰/۱۱/۳۰ ۱۴۰۰/۸/۳۰ خانم دکتر مسعودی علوی ارسال پیش نویس مبحث کلیوی ادراری به دبیرخانه کارگروه  -۳

۱۴۰۰/۲۹۱۲ ۱۴۰۰/۸/۳۰ خانم دکتر مسعودی علوی ارسال پیش نویس مبحث قلب (در صورت پیشبرد فعالیت و اهداف) به دبیرخانه -۴

۱۴۰۰/۱۱/۳۰ ۱۴۰۰/۸/۳۰ خانم دکتر اقبالی ارسال پیش نویس مبحث همودیالیز و ccu به دبیرخانه کارگروه -۵
۱۴۰۰/۹/۴ ۱۴۰۰/۸/۳۰ خانم دکتر فرضی ارسال پیش نویس مباحث سوختگی و اتاق عمل به دبیرخانه کارگروه  -۶

۱۴۰۰/۱۰/۳۰ ۱۴۰۰/۸/۳۰ خانم دکتر فرنیا ارسال پیش نویس مبحث ارتوپدی (اسکلت – عضلانی) به دبیرخانه کارگروه -۷

۱۴۰۰/۱۰/۳۰ ۱۴۰۰/۸/۳۰
خانم دکتر فلاح و 
دکتر علی اکبری

ارسال پیش نویس مبحث آب و الکترولیت و پرستاری فوریت ها  -۸

حاضرین جلسه: خانم فریبا عامری (مسئول دفتر کارگروه توسعه علوم پرستاری)

حاضرین شرکت کننده از طریق مجازی و ویدئو کنفرانس: خانم دکتر مریم باقری ( دبیر کارگروه توسعه علوم پرستاری)، خانم دکتر 
پروانه اقبالی (مسئول درسنامهی مراقبتهای ویژه)، آقای دکتر علی اکبر واعظی(مسئول درسنامهی بزرگسالان ۱بخش گوارش)، خانم دکتر فرنیا 

(مسئول درسنامه بزرگسالان ۱ بخش ارتوپدی)، خانم دکتر نگین مسعودی علوی(مسئول درسنامهی داخلی و جراحی۲)، خانم دکتر صدیقه 
فرضی(مسئول درسنامهی داخلی جراحی۳)

مدعوین غائب: خانم دکتر علی اکبری (مسئول درسنامه پرستاری فوریتها)


